Khoa Luật gặp mặt đầu xuân – Tết
Đinh Dậu 2017
Nhân dịp ngày đầu năm mới – Đinh Dậu 2017, Tết cổ truyền của dân tộc, sáng
ngày 02/02/2017, Khoa Luật, Đại học Quốc Gia Hà Nội (ĐHQGHN) đã trang trọng
tổ chức buổi gặp mặt các cán bộ, viên chức, người lao động của Khoa.

Tới dự buổi gặp mặt đầu xuân có PGS.TS Lê Quân – Phó Giám đốc Đại học Quốc
gia Hà Nội và đại diện các ban chức năng; về phía Khoa Luật có PGS.TS.

chức và xã hội, đóng góp thiết thực cho sự nghiệp xây dựng và
phát triển đất nước; sáng tạo, truyền bá trí thức; nghiên cứu cơ bản, nghiên cứu
khoa học ứng dụng về luật học; tư vấn, phản biện và cung cấp dịch vụ pháp luật
có chất lượng tốt cho Nhà nước, tổ chức, xã hội và công dân. Bước sang năm Đinh
Dậu 2017, PGS.TS Trịnh Quốc Toản mong muốn tập thể cán bộ viên chức, người
lao động của Khoa tiếp tục đoàn kết, nỗ lực phấn đấu triển khai thực hiện có hiệu
quả các mục tiêu, kế hoạch, nhiệm vụ đã đặt ra trong bối cảnh chuẩn bị đón nhận
Quyết định của Thủ tướng về việc thành lập Trường Đại học Luật thuộc ĐHQGHN
trên cơ sở Khoa Luật hiện nay.